



ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2016

№ 79

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Амурской области  
от 10.03.2015 № 76

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов области Правительство Амурской области

**п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 10.03.2015 № 76 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по производству, публикации и распространению в периодических печатных изданиях информационно-публицистических материалов, имеющих социально-экономическое значение для Амурской области» следующие изменения:

1. В преамбуле постановления слова «Законом Амурской области от 10.12.2014 № 458-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»» исключить.

2. В Порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по производству, публикации и распространению в периодических печатных изданиях информационно-публицистических материалов, имеющих социально-экономическое значение для Амурской области:

- 1) в пункте 3 слова «и плановый период» исключить;
- 2) в пункте 6 слова «с 01 января по 10 декабря 2015 года» заменить словами «с 01 апреля по 22 декабря текущего года»;
- 3) в пункте 9 слова «2015 года» заменить словами «текущего года»;
- 4) в пункте 12 слова «2015 года» заменить словами «текущего года»;
- 5) в подпункте 6 пункта 13 слова «пунктом 12» заменить словами «абзацем третьим пункта 12»;
- 6) в пункте 17 слова «11 декабря» заменить словами «23 декабря»;

7) в графе 2 пункта 10 приложения № 2 к Порядку слова «с 01 января по 10 декабря 2015 года» заменить словами «с 01 апреля по 22 декабря текущего года»;

8) в графе второй позиции «К1» приложения № 3 к Порядку:

а) слова «40000 экземпляров» заменить словами «30000 экземпляров»;

б) слова «39999 экземпляров» заменить словами «29999 экземпляров»;

9) по всему тексту приложения № 4 к Порядку слова «2015 г.» заменить словами «201\_г.»;

10) в приложении № 5 к Порядку слова «2015 г.» заменить словами «201\_г.».

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов